
考科 物聯網基礎架構概論 物聯網系統與應用

報考人次

報考人數

每科報考人數 105 107

每科到考人數 95 96

本次到考總人數

全科皆到考人數

到考率 90.48% 89.72%

平均到考率

平均分數 63.01 62.67

及格人數 34 36

通過率 35.79% 37.50%

本次證書共核發

(當次+跨次)

當次報考獲證

跨次報考獲證

獲證率

授證資格

更新日期 2022年12月6日

34

0

35.05%

單科成績須達70分，兩科皆通過

111年度物聯網應用工程師第二次初級能力鑑定

各考科通過人數統計

212

109

94

90.09%

34

97


