111年度物聯網應用工程師第二次初級能力鑑定 各考科通過人數統計

	11 71/4 1-2 14 14 4-2 144 1-2 14	11 74 17 4 4 4 7
考科 ————————————————————————————————————	物聯網基礎架構概論	物聯網系統與應用
報考人次	212	
報考人數	109	
每科報考人數	105	107
每科到考人數	95	96
本次到考總人數	97	
全科皆到考人數	94	
到考率	90.48%	89.72%
平均到考率	90.09%	
平均分數	63.01	62.67
及格人數	34	36
通過率	35.79%	37.50%
本次證書共核發 (當次+跨次)	34	
當次報考獲證	34	
跨次報考獲證	0	
獲證率	35.05%	
授證資格	單科成績須達70分,兩科皆通過	

更新日期

2022年12月6日